
UCHWAŁA NR 365/2021

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2021 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 364/2021 z dnia 10 sierpnia 2021 
roku zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarząi

Grzegorz Stefaniak



Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 586
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 586
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

7 586

851 Ochrona zdrowia 6 981 34 491

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 6 981 34 491

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 6 981 34 491

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 940
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 940

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 8 940

Razem: 14 567 43 431



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 7 586 8 940
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 586

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania rządowe

7 586

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 341
41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 1 090
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

155

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

8 940

85321 Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności - zadania rządowe

8 940

4120z.rz Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 000

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 6 940
Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej 6 981
851 Ochrona zdrowia 6 981

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - 
zadania rządowe

6 981

4130z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 981
Powiatowy Urząi Pracy w Rawie Mazowieckiej 34 491
851 Ochrona zdrowia 34 491

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - 
zadania rządowe

34 491

4130z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 491
Razem: 14 567 43 431



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 1 000 1 000
710 Działalność usługowa 1 000 1 000

71095 Pozostała działalność - zadania własne 1 000 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
p rzeci w poża ro wa

615 615

75414 Obrona cywilna - zadania rządowe 615 615
4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 615
4270z.rz. Zakup usług remontowych 615

Powiatowy Urżąc Pracy w Rawie Mazowieckiej 3 414 3 414
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 414 3 414

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 3 414 3 414
4300 Zakup usług pozostałych 2214
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500
4430 Różne opłaty i składki 914
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 200

Razem: 5 029 5 029



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 364/2021 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie 
oraz w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie Mazowieckiej.


